KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA                                       1
            DAERAH SULAWESI SELATAN
                  RESORT TANA TORAJA


RENCANA AKSI REFORMASI BIROKRASI POLRI GELOMBANG III TAHUN 2016-2019
DALAM MEWUJUDKAN  “BIROKRASI YANG EFEKTIF DAN EFISIEN ”

Sasaran: 
1. Penguatan agenda Reformasi Birokrasi Nasional dan peningkatan kualitas implementasinya. 
2. Penataan kelembagaan instansi pemerintah yang tepat ukuran, tepat fungsi, dan sinergis. 
3. Penataan bisnis proses yang sederhana, transparan, partisipatif, dan berbasis e-Government. 
4. Penerapan manajemen ASN yang transparan, kompetitif,dan berbasis merit untuk mewujudkan ASN yang professional dan bermartabat. 
5. Penerapan system manajemen kinerja nasional yang efektif. 
6. Peningkatan kualitas kebijakan publik. 
7. Pengembangan kepemimpinan untuk perubahan dalam birokrasi untuk mewujudkan kepemimpinan yang visioner, berkomitmen tinggi, dan transformatif. 
8. Peningkatan efisiensi (belanja aparatur) penyelenggaraan birokrasi. 
9. Penerapan manajemen kearsipan yang handal, komprehensif, dan terpadu. 

4. 	AREA PERUBAHAN 	:	KELEMBAGAAN
	PROGRAM	: 	PENGUATAN KELEMBAGAAN

	
	HASIL YANG DIHARAPKAN



	KEGIATAN
	RENCANA AKSI
	TAHUN
	P.JAWAB/
SAT.
PENDUKUNG

	
	
	RENCANA AKSI
	INDIKATOR
	2016
	2017
	2018
	2019
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Meningkatnya kualitas pelaksanaan agenda reformasi birokrasi nasional;


	Evaluasi dan restrukturisasi kelembagaan di lingkungan Polri;
	1. Pembentukan polsek baru yang sudah memenuhi persyaratan;


	1. Terbentuknya 1 polsek baru hasil evaluasi dan Restrukturisasi kelembagaan di lingkungan Polri;
	-







	-
	-
	-
	P. Jawab : Kabag Ren

Pendukung:
-----
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	HASIL YANG DIHARAPKAN



	KEGIATAN
	RENCANA AKSI
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	P.JAWAB/
SAT.
PENDUKUNG

	
	
	RENCANA AKSI
	INDIKATOR
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	2017
	2018
	2019
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2. Meningkat nya ketepatan ukuran, ketepatan fungsi dan sinergisme kelembaga an Kementerian/Lembaga /pemerintah non Kementerian/lembaga non struktural;
3. Menurunnya tumpang tindih tugas dan fungsi antar kementerian/lembaga dengan pemerintah daerah;
	
	2. Pembentukan rumkit bhayangkara;




3. Pembentukan Polda Sulbar dan Kaltara;


4. Peningkatan tipologi polres;



5. Revisi organisasi Polri tingkat Mabes dan kewilayahan;

	2. terbentuknya 6 rumkit Bhayangkara dari tingkat III menjadi tingkat II;

3. terbentuknya 2 Polda yaitu polda sulbar dan Kaltara;

4. 5 Kep Kapolri tentang peningkatan tipologi Polres;

5. MoU sinergi tingkat Pusat dan daerah;
	-






-




-




-
	-






-




-




-
	-






-




-




-
	-






-




-




-
	P. Jawab : Kabag Ren

Pendukung:
-----
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